
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 503 del 26-09-2011 

 
OGGETTO: Liquidazione a saldo somme pignorate MARO s.r.l. – Autotrasporti La Tettoia s.r.l. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 503 del mese di Settembre  
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 400 del 18/07/2011 con la quale veniva liquidata in favore della ditta  “ 
Autotrasporti La Tettoia srl” la somma di € 6.010,48, in luogo e per conto della ditta pignorata 
MA.RO. srl, giusta disposizione del Giudice per le esecuzioni del Tribunale di Chieti, sez. distaccata 
di Ortona, in data 26-05-2011 provvedimento n. 161/11 R.E.; 
VISTA la nota dell’avv. Wolfango Rivelli del 05-08-2011 in nome e per conto della ditta Autotrasporti 
La Tettoia sr.l., in merito all’ulteriore residuo credito di € 173,16 quale spesa  di registrazione 
dell’ordinanza del Giudice, somma che va corrisposta in ottemperanza al disposto di assegnazione 
delle somme pignorate; 
 

DETERMINA 
1- Corrispondere alla ditta Autotrasporti la Tettoia srl la somma di € 173,16, in aggiunta alla 

somma già versata di € 6.010,48, in esecuzione all’ordinanza di assegnazione del Giudice 
per le esecuzioni del Tribunale di Chieti, sez. di Ortona, del 26-05-2011 n. 161/11 R.E., 
mediante accredito sul c.c. IBAN IT83B0200877781000010854281 presso UNICREDIT 
BANCA Ag. Di Ortona. 

2- Dare atto che la somma di € 173,16 deriva dal credito pignorato e maturato dalla ditta 
MA.RO. SRL per i lavori di messa in sicurezza delle aree soggette a dissesto idrogeologico in 
Via Marina. 

3- Dare atto che, data esecuzione ai pignoramenti autorizzativi dal Giudice nei confronti della 
ditta MA.RO. srl, il credito residuo spettante alla suddetta ditta, in virtù dei lavori eseguiti per 
contro di questo Ente, è il seguente: 
- Importo stato finale approvato con determina n. 567 del 18/10/2010 € 48.056,92 IVA 

compresa; 
- Importo pignorato e versato in favore della ditta Autotrasporti La Tettoia s.r.l., giusta 

determina n. 400 del 18/07/2011 € 6.010,48; 
- Ulteriore importo pignorato e dovuto in favore della ditta Autotrasporti La Tettoia s.r.l. 

come disposto con la presente determina € 173,16; 
- Residuo credito libero in favore della ditta MA.RO. srl € 37.495,46 a saldo fattura n. 

145/2010. 
4- La presente integra e rettifica quanto già disposto con le determine n. 567 del 18/10/2010, n. 

149 del 22-3-2011 e n. 400 del 18/07/2011. 
5- Dare atto che alla procedura dell’opera pubblica è attribuito il n. CUP  H77H10001750002 e il 

n. CIG 3220484B75 e che la ditta MA.RO. srl ha rilasciato attestazione in merito alla 
tracciabilità dei flussi finanziari, giusta IBAN apposto in calce sulla fattura n. 145/2010. 

6- Dare atto che la spesa fa carico al Cap. 32294 residui 2010. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona,  27-09-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SET TORE 
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 



Pag. 2 di 2 

 

 


